烟台市蓬莱中医医院公开招聘高层次人才
资格审查和面试通知

根据《2023 年烟台市蓬莱中医医院公开招聘高层次紧缺

人才公告》的有关规定，网上报名和资格初审工作已经结束，

现就做好现场资格审查和面试工作有关事项通知如下：

一、现场资格审查

时间为 4 月 24 日上午 9:00--11:30，请考生携带证明材

料（详见附件）按时到山东中医药大学千佛山校区教学楼 201

教室（济南市历下区经十路 16369 号）参加现场资格审查，

不允许他人替代，资格审查完之后发放面试通知书。

二、面试时间地点

面试时间为 4 月 25 日。请通过现场资格审查的考生于 4

月 25 日上午 7:00 凭面试通知书、身份证进行签到，7:15 仍

未报到的面试人员试为自动弃权，取消面试资格。

面试地点设在山东中医药大学千佛山校区（济南市历下

区经十路 16369 号）。

三、面试考生须知

1.考生要服从工作人员安排，进入考场后实行封闭管理，

手机统一收缴，按抽签顺序依次进行面试。要严格遵守工作

人员宣读的面试考场纪律和面试人员守则，候考时禁止与外

界人员接触。

2.考生答题时可在规定的时间内进行必要的准备和思

考（以试题要求为准）。考生开始答题时可向考官报告“我

开始答题”，回答结束后要报告“回答完毕”。到达规定时间，

由计时员通知考生停止答题。

3.考生禁止携带任何通讯工具进入考场，违者取消面试

资格。考生不得以任何方式向考官或工作人员（候考室工作

人员除外）透露本人的姓名、考号、工作单位等信息，违者

面试成绩按零分处理。

4.考生面试结束后立即到休息室等候，待面试成绩公布

后统一离开。等候期间，不得喧哗，不得随意出入。如果需

要上厕所，应先征求工作人员同意，并由工作人员陪同。

5.面试结束后，每个岗位按照专业招录计划由分数从高

到低录取。为保证招聘人员的素质，面试成绩不足 60 分的

不予录取。

四、组织开展考察

面试结束后，根据面试成绩，分岗位由高分到低分按照

不高于 1：2 比例确定进入考察范围人员名单。等额进入考

察范围的人员，现场领取《考察政审表》和调档函，按照相

关要求做好考察、政审、调档等后续工作，体检事宜另行通

知。

咨询电话：烟台市蓬莱中医医院人事科 0535—5608872。

烟台市蓬莱中医医院

2023 年 4 月 17 日